PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Lazer - SEMEC

Ofício 088/2022/GABINETE/PML                                                         Luminárias – MG, 30/12/2022

Caríssimo secretário,

 A Administração Municipal de Luminárias/MG, por seu representante legal, o

prefeito Écio Carvalho Rezende, vem encaminhar os nomes abaixo descritos como os

representantes do Poder Executivo Municipal, dos quais pelo menos 1 (um) da Secretaria

Municipal de Educação ou órgão educacional equivalente, para comporem a Câmara do CACS

FUNDEB do Conselho Municipal de Educação.

Titular 1:

Adalgiane Souza Monteiro

CPF: 092.373.206-39 / Endereço completo: Rua Professor Valério, n° 26 – Bairro: Centro –

Luminárias/MG – CEP: 37240-000 / Telefone: (35) 9 9832-3022 / E-mail: adalgiane@hotmail.com /

Data de Nascimento: 05/08/1988

Suplente 1:

Maria do Carmo Martins Ferreira

CPF: 141.580.138-01 / Endereço completo: R. Presidente Castelo Branco, n° 386 – Bairro: Espigão –

Luminárias/MG – CEP: 37240-000 / Telefone: (35) 9 9750-6784 / E-mail: mariadelms07@gmail.com /

Data de Nascimento: 26/12/62

Titular 2:

Alexandre Nascimento Souza

CPF: 061.957.406-24 / Endereço completo: Rua Joaquim Paiva Pereira, n° 160 Apto 201 – Bairro:

Manoel Garcia – Luminárias/MG – CEP: 37240-000 / Telefone: (35) 9 9972-1083 / E-mail:

aleelosouza@hotmail.com / Data de Nascimento: 01/02/1982

Suplente 2:

Adalgiza de Souza Terra

CPF: 007.530.786-35 / Endereço completo:  Rua Antônio Ferreira Neto, n° 98 – Bairro: Manoel Garcia

– Luminárias/MG – CEP: 37240-000 / Telefone: (35) 9 9903-7133 / E-mail:

adalgizamonteiro@yahoo.com.br / Data de Nascimento: 06/05/1971

Sem mais para o momento, me coloco à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Écio Carvalho Rezende

Prefeito Municipal

Ao Sr.

Lincoln Daniel de Souza

Secretaria Municipal de Educação

Luminárias - MG

mailto:adalgiane@hotmail.com
mailto:mariadelms07@gmail.com
mailto:aleelosouza@hotmail.com
mailto:adalgizamonteiro@yahoo.com.br